
Synchronat Argent (16040)
26 janvier 2025

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 FERRADAS Tanit (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O 57.6667 O

1 TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX O 53.6667 O

1 LAMEZEC Lais (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O 53.0000 O

1 MARCHAND Amalia (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 57.3333 O

1 LAURENT Louise (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O 53.0000 O

1 TRAVERS Mona (2014) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 59.3333 O

1 CORNIC Taïs (2008) F FRA  CN CONCARNEAU O 54.3333 O

1 TARDIVEL Zoé (2013) F FRA  CN MORLAIX O 51.0000 O

1 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 59.3333 O

1 GUYOMAR Automne (2014) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 59.6667 O
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Synchro Or (16039)
26 janvier 2025

Technique SynchroNat Juniors Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 53.1667 O

2 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 49.0833 N
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Synchro Or (16039)
26 janvier 2025

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score NF Score NG Disqualification Résultat

1 ROSELIER Noémie (2010) F FRA  CN BREST O 58.9167 O

1 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST O 54.6667 O
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Synchro Or (16039)
26 janvier 2025

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 FOURMY Ninon (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 53.0000 O

2 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 49.0000 N

2 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST O 48.3333 N
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Synchro Or (16039)
26 janvier 2025

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 61.0000 O

1 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 57.3333 O

1 ROUSSEL Lou (2012) F FRA  CN BREST O 61.0000 O

1 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST O 60.0000 O

5 YORO Louise (2008) F FRA  CN BREST N 56.0000 N

5 MAZIERES Kiara (2011) F FRA  CN BREST N 56.6667 N

5 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 57.3333 N
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Synchro Découverte (16041)
26 janvier 2025

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 LIVET Nina (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 DAVID Lea (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 PEUZIAT Lyna (2011) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 PENUIZIC Adèle (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 PUAUD Erell (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 THARREAU COURILLEAU Paloma (2014) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O

1 PASTORET Lucile (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 ETIENNE Maiwenn (2010) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 THOMAS Margaux (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN O

1 YILDIZ Peline (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MOUCHEL Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 GASTEBLED Gaëlle (2010) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN O

13 LENTZ JOURNEE Oanelle (2015) F FRA  CN CONCARNEAU N

13 RENAUD Celeste (2017) F FRA  CN MORLAIX N

13 LEPARMENTIER Jill (2015) F FRA  CN BREST N

13 CHARRETEUR Alice (2014) F FRA  CN MORLAIX N

13 LE GALL Keridwen (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N

13 ZAPATA Eva (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

13 HAMON Swanna (2011) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N

13 BUISSON Clémence (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN N

13 KERBRAT Eloïse (2015) F FRA  CN BREST N

DRÉAU BOLOU Chloé (2014) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchro Découverte (16041)
26 janvier 2025

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 COINTREL Capucine (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MESTRIES Lilie (2015) F FRA  CN MORLAIX O

1 GERVIS Faustine (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 BOUSSER Quitterie (2015) F FRA  CN BREST O

1 TILLY Alice (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 JAFFRY Ninon (2013) F FRA  CN BREST O

1 YILDIZ Peline (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 CAVRET Lalie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE SCOARNEC Chloé (2014) F FRA  CN BREST O

1 MELOTEAU Lola (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 LENTZ JOURNEE Oanelle (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 GUYOMARC'H Lucie (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 PEUZIAT Lyna (2011) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 ETIENNE Maiwenn (2010) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 KERBRAT Eloïse (2015) F FRA  CN BREST O

1 CHARRETEUR Alice (2014) F FRA  CN MORLAIX O

1 PENUIZIC Adèle (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 MORICE Anouk (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LEPARMENTIER Jill (2015) F FRA  CN BREST O

1 PUAUD Erell (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 PERROT SIMON Emma (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 ZAPATA Eva (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 GASTEBLED Gaëlle (2010) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 WENDLING Lucie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

25 SUPPI Olivia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

25 LAMY Juliette (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

25 FUSEL Olivia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

25 RENAUD Celeste (2017) F FRA  CN MORLAIX N

25 LAGADEC NICOLAS Mia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

25 DAVID Camille (2010) F FRA  CN CONCARNEAU N

DRÉAU BOLOU Chloé (2014) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchro Découverte (16041)
26 janvier 2025

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 KNECHT Noemie (2007) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 ETIENNE Maiwenn (2010) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 DUVAL Emma (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 SUPPI Olivia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 THOMAS Justine (2010) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 SIELLER Emma (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 FUSEL Olivia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MELOTEAU Lola (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 LOISEAU Manon (2011) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 LE GALL Keridwen (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 YILDIZ Peline (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 ETOURNEUX Mila (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 WENDLING Lucie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PERROT SIMON Emma (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 HUMEAU Clarisse (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 MENGUY Ivy (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 MORICE Anouk (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PENUIZIC Adèle (2015) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 CALVEZ Marion (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 LAGADEC NICOLAS Mia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PUAUD Erell (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 SCAVENNEC Romane (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 GERVIS Faustine (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 COINTREL Capucine (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LENTZ JOURNEE Oanelle (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 NICOLAS Violette (2010) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 PERON Bérénice (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CHARRETEUR Alice (2014) F FRA  CN MORLAIX O

1 MOUCHEL Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 CAVRET Lalie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

31 PEUZIAT Lyna (2011) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN N

31 BAQUET Laly (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN N

31 THOMAS Margaux (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN N

31 RENAUD Celeste (2017) F FRA  CN MORLAIX N

31 TILLY Alice (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

2025-01-26 13:08:59 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 12025-01-26 13:08:59 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 1



Synchronat Argent (16040)
26 janvier 2025

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score NF Score NG Disqualification Résultat

1 CORNIC Taïs (2008) F FRA  CN CONCARNEAU N 52.6667 N
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Synchronat Argent (16040)
26 janvier 2025

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 DANIELOU Aelig (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO N 53.9167 N

1 BIHAN Lilwenn (2010) F FRA  CN MORLAIX N 51.0833 N

1 FERRADAS Tanit (2010) F FRA  CN CONCARNEAU N 50.4167 N

THEARD Louna (2010) F FRA  OLYMPIQUE CLUB
CESSON-SÉVIGNÉ F
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Synchronat Argent (16040)
26 janvier 2025

Technique SynchroNat Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 MARCHAND Amalia (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 48.4167 N

1 TARDIVEL Zoé (2013) F FRA  CN MORLAIX N 52.5833 N

1 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 53.7500 N

1 TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX N 52.5833 N
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Synchronat Argent (16040)
26 janvier 2025

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LAURENT Louise (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O 56.0000 O

1 KERDREUX Ashley (2013) F FRA  CN MORLAIX O 56.0000 O

1 LAMEZEC Lais (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O 59.3333 O

1 FERRADAS Tanit (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O 57.6667 O

5 TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX N 49.6667 N

5 TARDIVEL Zoé (2013) F FRA  CN MORLAIX N 50.3333 N

THEARD Louna (2010) F FRA  OLYMPIQUE CLUB
CESSON-SÉVIGNÉ F

2025-01-26 12:39:37 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 12025-01-26 12:39:37 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 1


